湖北省化学化工学会 湖南省化学化工学会

江西省化学化工学会 安 徽 省 化 工 学 会

安 徽 省 化 学 学 会

关于举办中部四省化学化工学会

2017 年学术年会通知
(第一轮)

各有关单位、学会会员：

为了加强中部四省化学化工学会之间的合作，促进学术交

流，更好地服务区域化工经济发展，与中部四省政府间区域经济

一体化发展相呼应，中国化学会湖北代表处与湖北省化学化工学

会、湖南省化学化工学会、江西省化学化工学会、 安徽省化工

学会、安徽省化学学会共同研究，决定从 2015 年起举办中部四

省化学化工学会学术年会。年会由中国化学会湖北代表处主办，

湖北、湖南、江西、安徽四省化学化工学会轮流承办。第三届年

会将于 2017 年 10 月下旬在长沙召开，由湖南省化学化工学会、

湖南大学化学化工学院承办。现将有关事项通知如下：

一、年会时间、地点

时间：2017 年 10 月 27 日报到，28 日全天学术报告， 29 日上午

参观湖南大学、岳麓书院、湖南化工研究院。

报告地点：湖南大学超算中心大会议室

二、年会主题及报告形式

年会主题：绿色化学与新材料

年会采取综合报告和专题报告相结合的形式，其中设两场专

题报告，分别是：专题报告 1——基础研究，专题报告 2——应

用研究及产业化。具体时间和地点，报告人及题目确定后另行通

知。

三、论文征集

年会面向四省学会广大会员征集论文，论文内容应围绕年会

主题，具体格式详见附件。请论文作者将论文电子版于 7 月 30

日前提交所属省学会联系人。年会将汇编成论文集提供给会议代

表。

四、参会人员

拟邀请中国石油和化学工业联合会、中国化学会、中国化工

学会、有关省科协和政府部门领导，邀请部分科研院所和产业界

专家、学会会员。

五、年会组织

1、年会组委会

主 任：

刘良炎 中国化学会湖北代表处负责人

副主任：

刘卫东 湖南省化学化工学会理事长

宋建平 江西省化学化工学会理事长

温家钧 安徽省化工学会理事长

俞书宏 安徽省化学学会理事长

委 员：

袁 明 湖北省化学化工学会秘书长

余淑英 湖南省化学化工学会秘书长

李玉林 江西省化学化工学会秘书长

李玉发 安徽省化工学会秘书长

钱家盛 安徽省化学学会秘书长

2、年会筹备组

组 长：

刘良炎 中国化学会湖北代表处负责人

副组长：

刘卫东 湖南省化学化工学会理事长

执行组长：

蒋健晖 湖南省化学化工学会副理事长

湖南大学化学化工学院院长

成 员：

袁 明 湖北省化学化工学会秘书长

余淑英 湖南省化学化工学会秘书长

李玉林 江西省化学化工学会秘书长

李玉发 安徽省化工学会秘书长

钱家盛 安徽省化学学会秘书长

尹双凤 湖南省化学化工学会常务理事

湖南大学化学化工学院副院长

刘昱霖 湖南省化学化工学会副秘书长

崔坤在 湖南大学化学化工学院副院长

陈 浪 湖南大学化学化工学院

陈四海 湖南大学化学化工学院

2017 年 4 月 26 日

附件：应征论文格式要求

中文或英文论文摘要 1 页。

中文摘要内容包括：题目（三号黑体居中）、作者（四号仿宋居中）、

作者 单位（五号宋体居中，含城市名称、邮政编码和 E-mail 地址，

并用逗号分开）、 关 键词(五号字，自版芯左起顶格)、摘要（五号

宋体）及主要参考文献(五号字， 自版芯左起顶格)。

英文摘要使用 Times New Roman 字体，字号、格式同中文摘要。 会

议论文以 A4 版面编排，上下页边距 2.5 cm，左右页边距 3.0 cm。